DECRETON, )Ofl‘f '{ q(

> L 7
ﬁr 5 Ty y g % 5
e// S Grettine (y///%/f/m'/é

VISTO il decreto leg.vo 30.3.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 7, comma 6;

VISTO Part. 2, comma 6, del Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni;

VISTO il D.D.G. n. 1043/17 del 16.11.2017, che autorizza la procedura di valutazione per
I’affidamento dell’incarico di medico oculista per le esigenze del Servizio Prevenzione e

Protezione;

VISTO il bando pubblicato sul sito d’Ateneo con nota prot. n. 15956 del 17.11.2017, con il quale &
stata indetta una selezione pubblica, per titoli, per I’affidamento dell’incarico suddetto;

VISTA la lett. G) del bando che prevede la nomina della Commissione;
DECRETA

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli, per ’attribuzione di n. 1
incarico, indetta D.D.G. n. 1043/17 del 16.11.2017, ¢ cosi composta:

Arch. Marina Fracasso - Categoria EP - area tecnico scientifica ed elaborazione dati - presso
I’Universita degli Studi della Tuscia Presidente

Sig. Francesco Clarioni — Categoria D — area amministrativa-gestionale — presso 1’Universita degli
Studi della Tuscia Componente

Sig.ra Maria Elena Cianchi — Categoria C — area amministrativa - presso 1’Universita degli Studi
della Tuscia Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Viterbo, 20. I4- 2012

,{;g.:ﬁml‘ Syi

g
;

i % g/g Prof. V\{fcen orza
‘\W Rk

.
s




